
Revenu Bloc 1 Bloc 2 Bloc 3 Bloc 4
1/2 journée 2/3 journée 1 journée Nurserie 20% 30% 25% 40%

moins de 20'000 12 15 20 + 1 4.00 6.00 5.00 8.00

20 à 30'000 13 18 22 + 1 4.40 6.60 5.50 8.80

30 à 40'000 14 20 24 + 1 4.80 7.20 6.00 9.60 Horaires :

40 à 50'000 15 22 26 + 1 5.20 7.80 6.50 10.40 du lundi au vendredi de 06h45 à 18h45

50 à 60'000 17 24 29 + 1 5.80 8.70 7.25 11.60

60 à 70'000 19 26 32 + 1 6.40 9.60 8.00 12.80

70 à 80'000 21 29 36 + 1 7.20 10.80 9.00 14.40 Rabais "famille" :

80 à 90'000 23 31 41 + 1 8.20 12.30 10.25 16.40 - Le 1er enfant paie le plein tarif.

90 à 100'000 25 33 45 + 1 9.00 13.50 11.25 18.00 - Le 2ème enfant à droit à un rabais de 5 %.

100 à 110'000 29 36 50 + 1 10.00 15.00 12.50 20.00 - Le 3ème enfant et les suivants ont droit

110 à 120'000 32 41 54 + 1 10.80 16.20 13.50 21.60   à un rabais de 10 %.

120 à 130'000 35 45 58 + 1 11.60 17.40 14.50 23.20

130 à 140'000 39 50 63 + 1 12.60 18.90 15.75 25.20 Les rabais se font uniquement sur les

140 à 150'000 42 54 67 + 1 13.40 20.10 16.75 26.80 tarifs journaliers, mais pas sur les repas.

150 à 200'000 44 56 69 + 1 13.80 20.70 17.25 27.60

plus de 200'000 46 58 72 + 1 14.40 21.60 18.00 28.80

Bloc 1 jusqu'à 1h30 20% du prix de la journée Frais d'inscription : Fr. 20.-- par famille et par année

Bloc 2 de 1h30 à 2h30 30% du prix de la journée Repas (crèche et UAPE) : Fr. 9.--

Bloc 3 heures repas midi 25% du prix de la journée Petit-déjeuner (crèche et UAPE) : Fr. 2.--

Bloc 4 plus de 2h30 40% du prix de la journée Collation d'après-midi (crèche et UAPE) : Fr. 2.--

Dans les  prix ci-dessus ne sont pas compris le pet it-déjeuner, le repas de midi et le goûter. Tarifs en vigueur dès le 1er août 2018
Pour la nursery, les parents apportent eux-mêmes to us les repas.

Pour les UAPE, les mercredis après-midi et les périodes de vacances seront facturés aux tarifs de la crèche.
Les absences injustifiées, ou pour maladie, accident et autres sont réglementées. Selon décision CC du 18.01.2018

Prix pour

Tarifs crèche, nurserie et UAPE
Tarif crèche et nurserie Tarif UAPE 


